The *Liber Pharetrae* Project

Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 42: De justitia (1)

Gregorius, *super Ezechielem*:

Quilibet peccator conversus
in fletibus, jam justus esse inchoat,
cum coeperit accusare quod fecit.
Cur enim justus non sit, qui contra suam
injustitiam jam per lacrymas saevit?

Quilibet etenim peccator conuersus
in fletibus iam iustus esse inchoat
cum coeperit accusare quod fecit.
Cur enim iustus non sit qui contra suam
iniustitiam iam per lacrimas saevit?

Gregorius Magnus, *Homelie in*
Hiezechielem prophetam, 1.7.24 (CCSL
142, M. Adriaen ed., p.100, ll.569-571).